1128

VI. E. 13.

membr. saec. XII—XIII ff. 462 (= 924 pp. num.), 22 × 15 cm. d. m.

Breviarium (ut videtur) **in usum monialium s. Georgii in castro Pragensi conscriptum praecedente calendario**.

Diligentius observandae sunt vitae s. patronorum Bohemiae libro insertae, quarum una (s. Venceslai incip. p. 415 »Sub regno gloriosissimo romanorum«) in Font. rer. boh. desideratur. Item annotandum vitam s. Procopii (pp. 540—543) libro insertum esse serius, quod factum esse post canonisationem a. 1204 probatur. Codex sine dubio e monast. s. Georgii provenit.

1129

VI. E. 14.

membran. a. 1423 ff. 518 (+ 2 chart.), 20 × 14 cm., d. m. cum init. pict.

Biblia sacra Veteris et Novi Testamenti.

f. 476^b »Hanc bibliam fecit scribere Michael sacerdos filius Georgii de Cluswar nec non succentor metropolitane ecclesie Transsilvanensis s. Michaelis archangeli . . . que finita est sub a. 1423 in vigilia epiphaniarum.«

f. 477^a—512^b Interpretatio vocabulorum hebraicorum.

f. 513^a—517^b Series et initia pericoparum.

f. 517^b—520^a Index alphabeticus rerum in bibliis occurrentium.

f. 520^a **Právo a ustavenie královstvie Českého o lichvách**. »Toto ustavenie učiněno jest v Čechách leta od narozenie božieho 1360 za prvněho arcibiskupa této země Arnošta.«

In operculo super. inter alias notas occurrunt nomina avium latino-bohemica (**Jména ptáků z XV. stol.**) In fronte fol. 1^a: »Ex bibliotheca Pragensi FF. Minimorum.«

1130 1131

VI. E. 15. a & b

chart. saec. XV, alter ff. 378, alter 263, 21 × 15 cm. d. m.

Commentarius in psalmos 103—107 et 109—118 initio et fine carens (cum paucis glossis bohemicis).

Codice a continetur commentarius in psalmos 103—107, qui carens initio f. 378^b sic absolvitur: »Si deus pro nobis, quis contra nos? Sequitur psalmus 108, sed quia est de passione Christi, ideo predicatus (?) est; ergo psalmus 109 incipiendus est. Vide ultra in nomine Christi Jesu.« Initium codicis b: »Sequitur psalmus 109. Dixit dominus domino meo«; finis in f. 263^b comment. in ps. 118: »cum deficeret parvulus et lactans in plateis opidi« (cetera desiderantur).

1132

VI. E. 16.

chart. a. 1376 ff. 167 num., 21 × 15 cm. d. m.

Titulus in operculo super. extrinsecus: »Sermones Crisostomi,« titulus in eodem intrinsecus: »In hoc libello continentur sermones Crisostomi de diversis vitiis et principaliter de VII capitalibus«; in fronte f. 1^a: »Incipiunt sermones de diversis vitiis et principaliter de VII capitalibus recollecti ex moralibus Crisostomi archiepiscopi Constantinopolitani.«